57328

57299

57270

57241

7212

57182

79859

150

1442

733

2025

2317

Fuhne

Legende

[ Gemeindegrenze
—— FlieBgewasser
[ stillgewasser

Gebaude

I Wohngebiude
B offentliche Gebaude
I GHD

Stralen
s Autobahn
Bundesstralle
—— Kreis- und Gemeindestralle

Windgeschwindigkeit in 100 m Héhe (DWD)

[ 143
[ ] 44
[ 145
[ 146
[ a7
[ 48
[ 49
50
51
52
53
54
55

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sitteielg Wolten mbH

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Windenergiepotenzial

Z6rbig, Stadt

0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000 m
L eeeeeee—— e—

Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Malstab 1 : 58.330 Themennr. 2.4
Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.: 9190

GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 03.04.2025 Version 1




